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Program SENIOR+ w gminie Kluczewsko

Z końcem 2021 roku stowarzyszenie Klub Seniora w Gminie Kluczewsko zakończyło realizację zadania publicznego pn.
„Prowadzenie  Klubu SENIOR+ na terenie  gminy Kluczewsko”,  którego celem była  aktywizacja  osób starszych i
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

W ramach zadania zorganizowano zajęcia samopomocowe: kółka zainteresowań artystyczne, historyczne, czytelnicze
czy kulinarne. Odbyło się również wiele spotkań, podczas których przekazano osobom w starszym wieku przydatną
porcję wiedzy w zakresie korzystania z nowych technologii i z innych dziedzin przydatnych we współczesnym świecie.
Odbyły się spotkania z osobami znanymi ze swojej działalności na szczeblu lokalnym lub szerszym, m.in. z lekarzem
Piotrem  Niewęgłowskim,  pielęgniarkami  Wiolettą  Purą  i  Mieczysławą  Wytrych,  Przemysławem  Semczukiem,
dziennikarzem, publicystą i pisarzem specjalizującym się w tematyce historii Polski okresu PRL. Dużo praktycznej
wiedzy przyniosły ćwiczenia z rehabilitantem Michałem Gackiem oraz warsztaty kosmetyczne z trenerką Elżbietą
Borowską, właścicielką Pracowni Zmian Pozytywnych. Uczestnicy projektu wzięli też udział w ciekawej inicjatywie -
zbierania dokumentów i informacji dotyczących historii gminy i regionu.

W  programie  zadania  uwzględniono  wsparcie  działań  upowszechniających  i  promujących  ideę  wolontariatu,  w
funkcjonowanie ośrodka zaangażowani byli wolontariusze, w tym także starsi mieszkańcy gminy.

W projekcie udział wzięło 15 mieszkańców gminy Kluczewsko w wieku 60+.

Zarząd stowarzyszenia serdecznie dziękuje Pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku, a
także Urzędu Gminy w Kluczewsku za wszelką pomoc w realizacji zadania. 

Zadanie  publiczne  pn.:  Prowadzenie  Klubu  SENIOR+  na  terenie  gminy  Kluczewsko  realizowane  było  przez
stowarzyszenie Klub Seniora w Gminie Kluczewsko ze środków Gminy Kluczewsko oraz z dotacji budżetu państwa w
ramach programu Senior+.
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